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Nyhedsbrev  uge 14 – 2023 
  

KKKææærrreee   mmmeeedddllleeemmmmmmeeerrr  

 
 

Så blev det påske og den store bane skulle endelig være klar til at modtage mange glade 
golfspillere. De grønne har gjort et stort stykke arbejde for at gøre den tip top klar. Nyd det. 
Alle medarbejdere i klubben er bare super klar til at tage imod jer alle. Vi glæder os meget 
til endnu et spændende år her i Trehøje, hvor vi jo til august kan fejre klubbens 30 års 
fødselsdag. 
 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved lørdag d. 19.august hvor vi afholder: 

PAGH MØRUP FØDSELSDAGSTURNERING 30 ÅR 
 
 
En medarbejder mere på kontoret 
Da Maibrit i efteråret fik nyt job i det private, da var det en øjenåbner for bestyrelsen. Vi 
fandt ud af, hvor sårbare en klub i vores størrelse er, hvis viden og kendskab til opgaverne 
er placeret på en eller få hænder.  
Vi fik heldigvis ansat Lone til, sammen med Anne-Marie at få os godt videre, men for at 
sikre klubben i fremtiden, så har vi i bestyrelsen besluttet at ansætte yderligere en 
medarbejder et par dage om ugen, til at supplere Lone og Anne-Marie med de mange 
opgaver der er i administrationen og klubben.  
Vi er jo vokset i medlemstal, men det der tager yderligere tid er de mange gæster og 
grupper, der ønsker at besøge os. Greenfee er jo vokset med en lille ½ mio over de sidste 
år, så det kræver jo mere tid til forberedelse og servicering når de kommer. 

 
Det er derfor med stor glæde, at vi kan byde Hanne Slot 
Petersen velkommen i Trehøje Golfklub fra d. 1.maj.  
 
Hanne har samtidig opsagt sit deltidsjob i et El-firma i 
Ringkøbing/Skjern. Hanne fortsætter på deltid med at lave 
regnskab i familiens firma, Spjald Brolæggeren som har 
hjemsted tæt på Dejbjerg Golfklub. 
 
Hanne har tidligere været forretningsfører i Åskov Golfklub 
igennem flere år, så der er en masse erfaring vi kan bruge i 
klubben. Velkommen i klubben !!! 

 
>>>>>> 
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Kender du nogle piger der endnu ikke er begyndt at spille golf, så giv dem dette tilbud. 
Pigerne får i fællesskab rørt både kroppen og lattermusklerne, kommer ud i naturen og 
møder nye mennesker i et hyggeligt fællesskab. 
 
Kvinder & Golf er et 8 ugers forløb, hvor den ugentlige golftræning er kombineret med 
masser af socialt samvær, golffitness, spadseretur i den dejlige natur, tid til kaffe og te, 
hygge på terrassen og nye venskaber. 
Læs mere på hjemmesiden. Klik her: Kvinder & Golf - Trehøje Golfklub (trehoje-golf.dk) 

 
 
 
Golfens Dag - 
Søndag d. 23.april kl. 10.00  

inviterer Trehøje Golfklub alle der har lyst til at 
komme forbi og se, høre og prøve hvad det er der 
får 1200 drenge og piger i alderen fra 6 – 90 år til at 
spille golf i en fantastisk natur. 
Tag en flyer i klubhuset og inviter dem du kender, 
der endnu ikke spiller golf, med en tur til Trehøje. 
 

 
 
Begyndere skal hjælpes godt i gang, så derfor: 

 
HUSK: Alle over HCP 50 har gratis træning ved Kristoffer og Mads. 
Henvend jer i shoppen eller skriv jer på de hold der ligger på 
golfbox. Se nærmere nedenfor. 
Alle andre kan allerede nu tilmelde sig holdtræning eller bestille tid 
til individuel træning. Det er fantastisk, at vi har vores trænerstudie, 
hvor man kan blive undervist uden at blive forstyrret. 
 

Log på GolfBox GolfBox Login 
Vælg Kurser eller Lektioner i menuen til venstre. Gå til ProPlanner og se hvad de tilbyder. 
Hvis du vælger Kalender er de gratis kurser for medlemmer over HCP 50 farvet lyserøde. 

              >>>>>> 

https://trehoje-golf.dk/bliv-medlem/kvinder-og-golf
https://golfbox.golf/#/
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OBS  - Turbohold eller start når du vil 
Der er stadig nogle ledige pladser på årets andet 
TURBO-hold her d. 29.-30.april 2023. 
Hjælp dem du kender med at komme i gang. Kontakt Kristoffer, Mads eller kontoret for at 
blive skrevet op eller udfyld formularen på hjemmesiden under Bliv medlem. 
Benyt evt. dette link: 
Begynder - Trehøje Golfklub (trehoje-golf.dk) 
scroll lidt ned på hjemmesiden, så er der en formular man kan udfylde. 
    

 
Klubtrøjer med logo 
 
Shoppen har skaffet et godt tilbud på en polo i en super 
kvalitet med påsyet logo, som klubben håber rigtig mange 
af jer har lyst til at købe og dermed være med til at 
udbrede kendskabet til vores fantastiske klub. 
 
Som en ekstra rabat, så kan du købe en kasse logobolde 
sammen med din polo til en ekstra skarp pris. 
 

                        
 
 
 

 
 

Uge 43 til Spanien 
 
 
Så er der åbnet for tilmelding til 
en uforglemmelig golftur til 
Spanien. Alle i klubben kan 
tilmelde sig.  
El Rompido er et helt fantastisk 
sted i Sydspanien med to super 
fine baner og så er det med fem 
runder golf og Semi All Inclusive, 
incl. drikkevarer.  
 
Prisen er ca. 1.000 kr. under den 
normale pris.  

Læs mere om turen her: Info om turen 
og tilmeld dig via dette link: Klubtur til Spanien                   >>>>>> 

https://trehoje-golf.dk/bliv-medlem/ny_golfspiller
https://trehoje-golf.dk/assets/2023-klubtur-uge-43.pdf
https://www.golfbox.dk/portal/golf_info/gbtourframe.asp?selected=%7bCC74A204-A100-4547-9A48-63BF5E02C2D2%7d&language=1030&#/competition/3847389/info
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KLUBKALENDER: 
  

Man 10.04.2023  Klubturnering Åbningsturnering sponsor Lange Isenkram Ringkøbing 

Fra 12.04.2023  Klubturnering SMARTEYES HULSPILSMESTERSKAB 2023 

Søn 23.04.2023  Klubturnering LANDBOBANKEN OPEN 

Søn 23.04.2023  Golfens Dag kl. 10.00 

Fre 28.04.2023  PINK CUP VIP-turnering 

Lør 06.05.2023  Danmarksturnering 1. runde 

Søn 07.05.2023  Danmarksturnering 2. runde 

Fre 12.05.2023  Klubturnering  

 FREDAGS-TURNERING - 9-huls turnering for ALLE medlemmer på ØST 

Lør 13.05.2023  Klubturnering MIDTGAARD FARVER HOLDTURNERING 

 

 

 

 
Se mere på hjemmesiden   
 
www.trehoje-golf.dk    
 
og følg med på Facebook 
 

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff  

Trehøje Golfklub d. 4.april 2023 

https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2023---abningsturnering.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2023--hulspilsturnering.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2023--landbobanken-open.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2023--midtgard-farver-holdturnering.pdf
http://www.trehoje-golf.dk/
https://www.facebook.com/Treh%C3%B8je-Golfklub-328245060630762/

